
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 656/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2017
a las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de personal.

Presupuesto base de licitación
Importe 61.591,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.992 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Instituto de Ciencias Marinas de Andalucía
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Avenida de la República Árabe Saharáui, 2
(11519) Puerto Real. Cádiz España

Formalizado

Adjudicatario

AUTOCARES MEROÑO, S.A.
NIF A30609838

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.994 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.193,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 656/18

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Lugar

Secretaría General Adjunta de Obras e
Infraestructura.

Dirección Postal

Jorge Manrique, 27. Salón de Actos.
(28006) Madrid España

Apertura sobre administrativa
El día 24/10/2017 a las 11:30 horas

Lugar

Secretaría General Adjunta de Obras e
Infraestructura.

Dirección Postal

Jorge Manrique, 27. Salón de Actos.
(28006) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 07/11/2017 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 2

Fecha de Formalización 12/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resultar la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/10/2017 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bSqSTZPsd6IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002774409 |  2017-617588 | mar, 12 dic 2017 09:24:32:973 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2853047202499598903035266436818412509 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bSqSTZPsd6IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

